10. melléklet Tardona Községi Önkormányzat 2015.évi költségvetésének zárszámadásáról szóló 10/2016. ( V. 30.) önkormányzati rendeletéhez
                                                   Vagyon kimutatás
                                                                      adatok eFt-ban
	Megnevezés
	Nyitó

bruttó érték
	Bruttó érték

 változás

2015-ben
	Nyitó 

értékcsökkenés
	Értékcsökkenés

elszámolás

2015-ben
	Nettó érték

	Immateriális javak

0-ra leírt 8.011
	8.011
	250
	8.011
	17
	233

	Ingatlanok

0-ra leírt: 16
	513.982
	73.015
	86.960
	15.753
	484.284

	Gépek, berendezések

0-ra leírt: 8.820
	11.864
	8.727
	10.464
	590
	9.515

	Üzemeltetésre kez.

átadott
	212.570
	0
	98.926
	6.377
	107.267

	Mindösszen:

0-ra leírt: 16.847
	746.427
	81.992
	      204.361
	22.737
	601.299


